CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 12ª REGIÃO

PORTARIA Nº 087, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024

Nomeia a Comissão Regional Eleitoral
no âmbito do Conselho Regional de
Psicologia de Santa Catarina

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e regimentais conferidas no art. 20, incisos XIII e XVII, da Resolução CFP nº
10/2016, e

Considerando deliberação da Assembleia Geral Extraordinária de 10 de outubro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para composição da Comissão Regional Eleitoral do Conselho Regional de
Psicologia de Santa Catarina as(os) psicólogas(os): Paulo Celito Pizzolato – Presidente –
CRP12 17830; Lisandra Antunes de Oliveira – Titular – CRP12 06199; Jackson Silva Ribeiro –
Titular – CRP12 21550; Marta Maria Ozeika Ribeiro – Suplente – CRP12 19425; Bárbara
Cardoso – Suplente – CRP12 20508; Giuglesia Adriana de Jesus – Suplente – CRP12 24566.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Yara Maria Moreira De Faria Hornke

Conselho Regional de Psicologia de Santa Catarina – 12ª Região

Conselheira Presidente
Documento assinado eletronicamente por Yara Maria Moreira de Faria
Hornke, Conselheira(o) Presidente, em 14/10/2024, às 15:22, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 12, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1861616 e o código CRC 170F0E54.

Referência: Processo nº 571200186.000866/2024-81 SEI nº 1861616

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0